令和６年（2024年）９月24日
報道関係 各位

真庭市役所

令和６年９月２１日に発生した能登豪雨で被災された方々を支援するため、下記のとおり義援金

（義援金名「令和６年能登豪雨災害義援金」）の受付を行うこととし、募金箱を設置しました。

つきましては、取材くださいますようお願いいたします。

概要▶

1.期 間 令和６年９月24日（火）～

2.募金箱の設置場所 真庭市役所本庁舎

（受付時間：午前８時30分～午後５時15分）

※終日受付可能（宿日直で受付します）

3.その他 物品の寄贈は受け付けておりませんので、ご了承ください

『令和６年能登豪雨災害義援金』受付開始
期間▶令和６年９月24日（火）～

場所▶真庭市役所本庁舎

お問い合わせ先・発信元▶

福祉課 （担当 旦・美甘）

TEL0867-42-1581 FAX0867-42-1369